
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów
na sesji w dniu 22 maja 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na  XL  sesji  w dniu 
22 maja 2018r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 8598FDB8-937F-4652-AAD0-3EC5CD98522B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.51.2018

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 25 maja 2018 r.

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XL sesji w dniu  22 maja 2018r.

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący 
realizację

1. Nr 224/XL/18 w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego 
części miasta Zambrów obejmującego obszar 

położony w obrębie ulicy Białostockiej, 
graniczący z ogródkami działkowymi

Stosować postanowienia 
uchwały  przy realizacji 

zadań Wydziału Gospodarki 
Przestrzennej

po upływie 14 dni
 od ogłoszenia 
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Przestrzennej

Zastępca 
Burmistrza 

Miasta

2. Nr 225/XL/18  w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 

części miasta Zambrów 
obejmującego obszar położony w obrębie ulic: 

Wądołkowskiej, Lipowej i Ogrodowej

Przystąpić do realizacji  
procedury związaną 
z uchwalaniem planu

z dniem podjęcia Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Przestrzennej

Zastępca 
Burmistrza 

Miasta

Id: 8598FDB8-937F-4652-AAD0-3EC5CD98522B. Podpisany Strona 1




